
Vintertid! 

Hei alle sammen.  

Adventstid og julefeiring venter oss, det er alltid noe å glede seg til.  

Flatangersamfunnet har hatt et nytt godt og meget aktivt år. Takk til Flatangers innbyggere, 

lag og foreninger, næringsliv, frivillighet og dugnadsinnsats som gjennom hele året bidrar til 

trivsel og aktivitet i hele kommunen. Det rike kulturlivet og mange ulike arrangement gir oss 

ekstra livskvalitet og samhold.   

I år er det Havbruksparken vi kan gratulere med storslått og flott åpning, der selveste 

Kronprinsparet foretok den offisielle åpninga. Flatanger sitt næringsliv har også dette året 

hatt en god og offensiv utvikling. Arbeidet som næringsforumet og næringa har utført 

gjennom utarbeidelse av strategisk næringsplan, gir gode signaler om videre utvikling, men 

også tydelige signaler om de viktigste utfordringene. Bolyst og tilflytterstrategi er nå det 

viktigste tiltaket for å lykkes med arbeidskraft, flere innbyggere og fornøyde tilflyttere i 

Flatanger. Fortsatt sterkt fokus på nytt næringsareal, mobil og bredbånd, samt 

boligsituasjonen er andre viktige utfordringer. Den siste utviklinga innen lakseoppdrett med 

signaler fra Fiskeriministeren, om salg av vekstkvoter og mål om betydelig vekst i 

lakseproduksjon vil bli en realitet og dermed gi inntekter til «Havbruksfondet». Dette vil gi 

inntekter til landets havbrukskommuner, også for Flatanger kommune. Vi får fortsatt sette vår 

lit til at Regjeringa tar Stortingets vedtak om areal/produksjonsavgift på lakseoppdrett blir 

innført og at landets havbrukskommuner blir sikret en inntekt fra havbruksnæringa, noe som 

igjen vil gi bedre tilrettelegging og bedre tjenester i kommunene. 

Bredbånd; jeg har store forventninger til en storsatsing innen bredbåndsutbygging i 

Flatanger. Med ny kystfiber som stamnett til store deler av kommunen fra Utvorda til Vik, og 

et tilskudd fra Nkom på 3,7 mill. kr for å bygge bygdefiber, håper jeg vi sammen med 

grendelag, lokale dugnadslag og enkeltinnbyggere skal finne gode løsninger for bredbånd til 

flest mulig. Lauvsnes er såpass tettbygd at Telenor og Canal Digital tilbyr fiber på 

kommersielt grunnlag uten kommunal støtte. Neste oppgave blir å finne løsninger for 

Jøssund/ Oppland og Sørnesset.   

Boligsituasjonen er fortsatt en terskel for ny bosetting og økt folketall i Flatanger. Det bygges 

leiligheter og flere har planer for egen bolig. Arbeidet med reguleringsplaner har høy prioritet, 

men det finnes noen utfordringer spesielt i forhold til fornminner som vi håper skal la seg 

løse. Skal vi oppnå en vekst i folketallsutviklinga er vi avhengig av gode botilbud. Unge 

familier som velger å bygge sitt eget hus og bo her i Flatanger er den beste og reklame for 

oss alle.  

Kommunal økonomi er alltid en utfordring, slik ble det også i år. Nok et år med realnedgang 

og stadig noen nye oppgaver som må løses. Men administrasjonen med rådmann i spissen 

har også denne gang gjort et meget solid arbeid med å finne innsparingstiltak som i minst 

mulig grad skal gå utover tjenesteproduksjonen. Samtidig som Flatanger er offensiv og 

investerer mer enn noen gang med nytt pleie og omsorgstun til en totalkostnad på nesten 

110 mill. kr. Byggekomiteen og administrasjon har utført et meget solid arbeid og anbudene 

stemmer godt med kalkylene fra forprosjektet.    



Det er med stor glede vi kan ønske nye innbyggere velkommen til Flatanger. Det etableres 

nye virksomheter og flere unge familier har kommet tilbake. Nye barn i barnehagen og nye 

elever ved skolene gir oss god tro for at vi skal lykkes med et livskraftig Flatanger. 

Flere flyktningefamilier har lykkes med familiegjenforening. Selv om vi lever i et trygt og 

fredelig miljø, er det lett å forstå hvor fryktelig det er å ikke vite hvordan den nærmeste 

familie lever. Jeg håper at våre nye innbyggere finner seg godt til rette og kan ta del i de 

gode levekårene vi har i Flatanger.   

Kronprinsparets Fylkesbesøk i Flatanger den 21. september ble meget vellykket og 

innholdsrikt. Vi fikk vist fram Flatanger fra vår aller beste side og Kronprinsparet ba meg om 

å takke alle som hadde vært med å gjøre besøket så vellykket. Jeg vil også benytte 

anledningen til å takke dere alle som stilte opp og gjorde besøket til en folkefest.                                

Ta godt vare på hverandre!  

Jeg ønsker dere alle en Riktig God Jul og Godt Nytt År! 

 

Hilsen                                                                                                                                

Ordfører Olav Jørgen Bjørkås 

 

 

 


